

Mottagare
Tekniska nämnden

Teknikförvaltningens aktivitetsplan 2025

Förslag till beslut

Tekniska nämnden godkänner informationen.

Sammanfattning

Teknikförvaltningens verksamhetsplan för 2025 - 2029 beslutades i december 2024 av tekniska nämnden. Denna aktivitetsplan kompletterar verksamhetsplanen. I aktivitetsplanen redovisas övergripande och utvecklingsinriktade aktiviteter för förvaltningen 2025 kopplat till tekniska nämndens nämndspecifika mål och Region Gotlands koncerngemensamma mål.

Nytt för i år är att aktivitetsplanen också innehåller förvaltningsövergripande gemensamma aktiviteter från de nätverk som arbetar med Regionfullmäktiges prioriteringar; forum för social välfärd, klimat- och miljönätverket, samhällsbyggnadsnätverket och beredskapsnätverket. Det finns också med aktiviteter från brottsförebyggande rådet och uppdraget kring att arbeta mot organiserad brottslighet efter dialog med RSF. Alla aktiviteter är i år också tidsatta utifrån när de planeras att starta upp, är markerade med en ansvarig verksamhet och en hänvisning till var aktiviteten kommer ifrån. De aktiviteter som är återkommande från föregående års aktivitetsplan har markerats med en *.

En del av förvaltningens aktiviteter kommer att behöva prioriteras av politiken då de kommer att vara både resurskrävande och innebära merkostnader, dessa kommer då som enskilda beslutsärenden till nämnden.

Aktivitetsplanen för 2025 är framtagen och beslutad i teknikförvaltningens ledningsgrupp.

Bedömning

Barn- och genusperspektiv: Aktivitetsplanen innefattar barn – och genusperspektiv.

Landsbygdsperspektiv: Aktiviteterna i planen innefattar hela Gotland.

Ekonomisk konsekvensanalys: Aktivitetsplanen som dokument medför inga kostnader däremot kan genomförandet innebära ekonomiska konsekvenser.

Klimat och miljö: Aktivitetsplanen har betoning på klimat och miljöfrågor genom de nämndmål som är tydligt kopplade till ekologisk hållbarhet, och även de koncerngemensamma mål som leder mot klimatmålen.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse teknikförvaltningen 2024-12-20
Teknikförvaltningens aktivitetsplan 2025
Teknikförvaltningens verksamhetsplan 2025-2029

Teknikförvaltningen

Patric Ramberg
Teknisk direktör